[image: ]
[bookmark: gjdgxs]CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°.      / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de uma praça entre as ruas Lago Azul e Portugal, compreendendo os bairros Abel Barbosa e Caminho dos Lagos, visando melhorias na qualidade de vida dos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2021.

[bookmark: _30j0zll]

Alexandro Fabiano da Silva

   -Vereador-
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg